



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

Praça Alípio Carvalho, nº 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PMC
Folha nº 10
Processo nº 063/2020

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO Nº 088/2020-DC/SEMAFIPU

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Forro de PVC	M²	690	60,00	41.400,00
02	Divisórias de PVC	M²	100	78,00	7.800,00
03	Porta Sanfonada de PVC	UNID	30	145,00	4.350,00

CNPJ: 17.318.670.0001/53
ARMIL EMPREENDIMENTOS LTDA
Rua 1º de Setembro, Nº 66 - Alto da Colina
CEP.: 65.980-000
CAROLINA - MARANHÃO

Barbara milhomens



PMG
Folha nº 28
Processo nº 063/2020

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS
Praça Alípio Carvalho, nº 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO Nº 089/2020-DC/SEMAFIPU

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Forro de PVC	M ²	690	58,00	40.020,00
02	Divisórias de PVC	M ²	100	79,00	7.900,00
03	Porta Sanfonada de PVC	UNID	30	139,00	4.170,00

ENPJ. 20.263.387/000-1-04
Renato Gonçalves de Sousa



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

Praça Alípio Carvalho, nº 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

PMC
Folha nº 20
Processo nº 063/2020

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ANEXO DO OFÍCIO Nº 090/2020-DC/SEMAFIPU

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Forro de PVC	M ²	690	55,00	37.950,00
02	Divisórias de PVC	M ²	100	75,00	7.500,00
03	Porta Sanfonada de PVC	UNID	30	135,00	4.050,00

27.003.700/00pl-96

Alípio D. Carvalho



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
DIVISÃO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO - Aquisição de Forros, Divisórias e Portas Sanfonadas de PVC

A: ARMIL EMPREENDIMENTOS EIRELI
B: RENATO GONÇALVES DE SOUSA
C: JANIO OLIVEIRA CABRAL

CNPJ: 17.318.670/0001-53
CNPJ: 20.163.387/0001-04
CNPJ: 27.003.700/0001-96

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	A		B		C		Menor Valor	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
01	Forro de PVC	M²	690	60,00	41.400,00	58,00	40.020,00	55,00	37.950,00	55,00	37.950,00
02	Divisórias de PVC	M²	100	78,00	7.800,00	79,00	7.900,00	75,00	7.500,00	75,00	7.500,00
03	Porta Sanfonada de PVC	UNID	30	145,00	4.350,00	139,00	4.170,00	135,00	4.050,00	135,00	4.050,00
				Total	53.550,00	Total	52.090,00	Total	49.500,00	Total	49.500,00

Carolina/MA, 28 de SETEMBRO de 2020.

MIRNA GOMES
Chefe da Divisão de Compras

Folha nº 2
Processo nº 06312020
Rubrica: